

REKRUTACJA
2023/2024

UNIWERSYTET JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH

S
T
U
D
I
A

Z
A
W
R
Z
Ą
D
Z
A
N
I
E
P
P
O
U
B
L
I
C
Y
C
H
K
Z
A
N
C
Y
C
H

WAŻNE TEMATY

- DLACZEGO ZARZĄDZANIE W POLITYKACH PUBLICZNYCH?
- PRACA
- PRAKTYKI
- MOŻLIWOŚĆ WYJAZDU ZA GRANICĘ
- PODNOSZENIE KWALIFIKACJI JĘZYKOWYCH
ORAZ W ZAKRESIE POSŁUGIWANIA SIĘ TECHNOLOGIAMI INFORMACYJNYMI
- MOŻLIWOŚĆ KONTYNUACJI STUDIÓW

DLACZEGO ZARZĄDZANIE W POLITYKACH PUBLICZNYCH?

JEŚLI UWAŻASZ SIĘ ZA KREATYWNĄ I PRZEDSIĘBIORCZĄ OSOBĘ, KTÓRA SWOJĄ PRZYSZŁOŚĆ CHCE ZWIĄZAĆ Z PRACĄ W INSTYTUCJACH PUBLICZNYCH, ORGANIZACJACH POZARZĄDOWYCH LUB W BIZNESIE TO **STUDIA NA KIERUNKU ZARZĄDZANIE W POLITYKACH PUBLICZNYCH** SĄ STWORZONE DLA CIEBIE!

ZARZĄDZANIE W POLITYKACH PUBLICZNYCH (ANG. PUBLIC POLICY) - TO DYNAMICZNIE ROZWIJAJĄCY SIĘ KIERUNEK STUDIÓW PROWADZONY W LICZNYCH OŚRODKACH AKADEMICKICH NA ŚWIECIE. STUDIUJĄC ZARZĄDZANIE W POLITYKACH PUBLICZNYCH NABĘDZIESZ UMIEJĘTNOŚĆ PROFESJONALNEGO ZARZĄDZANIA W POLITYKACH PUBLICZNYCH (TAKICH NP. JAK POLITYKA EDUKACYJNA, ZDROWOTNA, EKOLOGICZNA, KULTURALNA, POLITYKA ROZWOJU LOKALNEGO I REGIONALNEGO). UZYSKASZ RÓWNIEŻ KOMPETENCJE SPOŁECZNE W ZAKRESIE KREATYWNEGO, INNOWACYJNEGO I ODPOWIEDZIALNEGO PEŁNIENIA RÓL ZAWODOWYCH.

W PROGRAMIE STUDIÓW ZNAJDUJĄ SIĘ M.IN. PRZEDMIOTY TAKIE JAK: TEORIA POLITYKI, PODSTAWY EKONOMII, PODSTAWY ZARZĄDZANIA, GOSPODARKA FINANSOWA W SEKTORZE PUBLICZNYM, SYSTEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ W POLSCE, CYFRYZACJA ADMINISTRACJI, POLITYKI PUBLICZNE - TEORIA I PRAKTYKA, POLITYKA REGIONALNA UE, POLITYKA DEMOGRAFICZNA, WSPÓŁZARZĄDZANIE - TEORIA I PRAKTYKA, USTRÓJ I FUNKCJONOWANIE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, POLITYKA ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU REGIONU, ZINTEGROWANE ZARZĄDZANIE MIASTEM, BEZPIECZEŃSTWO MIASTA, STRATEGIE BIZNESOWE MIAST, METODY BADAWCZE W POLITYKACH PUBLICZNYCH.

SZCZEGÓŁOWY PROGRAM ORAZ HARMONOGRAM STUDIÓW ZNAJDUJE SIĘ POD ADRESEM:

[HTTPS://WPAIZ.UJK.EDU.PL/ZARZADZANIE-W-POLITYKACH-PUBLICZNYCH/](https://wpaiz.ujk.edu.pl/zarzadzanie-w-politykach-publicznych/) W TRAKCIE STUDIÓW BĘDZIESZ MIAŁ MOŻLIWOŚĆ DOPASOWANIA TOKU KSZTAŁCENIA DO SWOICH ZAJNTERESOWAŃ I WYBRAĆ JEDEN Z TRZECH MODUŁÓW: **ZARZĄDZANIE INFORMACJĄ, ZARZĄDZANIE REGIONEM, ZARZĄDZANIE MIASTEM**. WYBÓR MODUŁÓW ODBYWA SIĘ W III SEMESTRZE STUDIÓW.

ZARZĄDZANIE W POLITYKACH PUBLICZNYCH

PRZYSZŁOŚĆ JEST W TWOICH RĘKACH

WYBIERZ JUŻ DZIŚ



SYLWETKA ABSOLWENTA

PO UKOŃCZENIU STUDIÓW BĘDZIESZ MIAŁ WIEDZĘ O UWARUNKOWANIACH STANOWIENIA I REALIZACJI OKREŚLONYCH POLITYK PUBLICZNYCH ORAZ ICH EFEKTACH A TAKŻE NABĘDZIESZ UMIEJĘTNOŚCI POLEGAJĄCE NA DOSKONALENIU JAKOŚCI POLITYK I PRZEPROWADZANIU EWALUACJI ICH WYNIKÓW.

JEŚLI WYBIERZESZ GRUPĘ PRZEDMIOTÓW O PROFILU **ZARZĄDZANIE INFORMACJĄ** UZYSKASZ KOMPLEKSOWĄ WIEDZĘ NA TEMAT ZNACZENIA INFORMACJI JAKO STRATEGICZNEGO ZASOBU WE WSPÓŁCZESNYM ŚWIECIE ORAZ TEORETYCZNYCH I PRAKTYCZNYCH ASPEKTÓW ZARZĄDZANIA NIĄ. BĘDZIESZ POTRAFIŁ IDENTYFIKOWAĆ OBSZARY WPŁYWU TECHNOLOGII INFORMACYJNYCH NA FUNKCJONOWANIE INSTYTUCJI PUBLICZNYCH (SAMORZĄDOWYCH, SPOŁECZNYCH I GOSPODARCZYCH) ORAZ KREOWANIE I WDRAŻANIE POLITYK PUBLICZNYCH. BĘDZIESZ TAKŻE ROZUMIAŁ POJAWIAJĄCE SIĘ WRAZ Z NIMI SZANSE, WYZWANIA, RYZYKA I ZAGROŻENIA.

JEŚLI DOKONASZ WYBORU GRUPY PRZEDMIOTÓW O PROFILU **ZARZĄDZANIE REGIONEM**, UZYSKASZ WSZECHSTRONNĄ WIEDZĘ W ZAKRESIE ZARZĄDZANIA INSTYTUCJAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO. WIEDZA TA BĘDZIE UWZGLĘDNIĄĆ MECHANIZMY KSZTAŁTOWANIA, REALIZOWANIA I EWALUACJI POSZCZEGÓLNYCH POLITYK, W TYM LOKALNYCH I REGIONALNYCH POLITYK ROZWOJOWYCH, PRAKTYK WSPÓŁZARZĄDZANIA, PROCESÓW DEMOGRAFICZNYCH A TAKŻE REGIONALNĄ HISTORIĘ.

WYBIERAJĄC GRUPĘ PRZEDMIOTÓW O PROFILU **ZARZĄDZANIE MIASTEM** ZDOBĘDZIESZ UGRUNTOWANĄ WIEDZĄ NA TEMAT FUNKCJONOWANIA MIAST, METOD ZARZĄDZANIA OŚRODKAMI MIEJSKIMI W ICH NAJWAŻNIEJSZYCH OBSZARACH – OD ASPEKTÓW PRAWNYCH, PRZEZ GOSPODARKE, INFRASTRUKTURĘ, ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ, DEMOGRAFIĘ, AŻ PO BEZPIECZEŃSTWO. PO UKOŃCZENIU STUDIÓW BĘDZIESZ WIEDZIAŁ TO, CO NAJWAŻNIEJSZE, CZYLI JAK POPRAWIĆ JAKOŚĆ ŻYCIA W MIEŚCIE. WEDŁUG SZACUNKÓW W 2050 ROKU W MIASTACH BĘDZIE ŻYŁO 70 PROC. OGÓŁU POPULACJI.

PRACA



ABSOLWENT KIERUNKU ZARZĄDZANIE W POLITYKACH PUBLICZNYCH BĘDZIE MÓGŁ PODEJMOWAĆ PRACĘ M.IN. W:

- URZĘDACH ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ (SAMORZĄDOWEJ I RZĄDOWEJ)
- W FIRMACH ZAJMUJĄCYCH SIĘ EWALUACJĄ, TWORZENIEM STRATEGII, GROMADZENIEM I ANALIZĄ DANYCH
- W SEKTORZE POZARZĄDOWYM
- W INSTYTUCJACH ZAJMUJĄCYCH SIĘ EDUKACJĄ, KULTURĄ, EKOLOGIĄ CZY OCHRONĄ ZDROWIA
- W ORGANIZACJACH PARTYJNYCH ORAZ BIURACH POSELSKICH, REGIONALNYCH OŚRODKACH MEDIALNYCH.
- W SEKTORZE PRYWATNYM, SZCZEGÓLNIEM MAŁYCH I ŚREDNICH PRZEDSIĘBIORSTW.



PRAKTYKI

W RAMACH PROGRAMU STUDIÓW ZARZĄDZANIE W POLITYKACH PUBLICZNYCH REALIZOWANE SĄ PRAKTYKI STUDENCKIE W WYMIARZE 120 GODZIN PO II ROKU STUDIÓW. JEST TO ZNAKOMITA OKAZJA BY POŁĄCZYĆ TEORIĘ Z PRAKTYKĄ ORAZ NAWIĄZAĆ KONTAKTY ZAWODOWE ZWIĘKSZAJĄCE PRZYSZŁE SZANSE NA RYNKU PRACY.

WŚRÓD MOŻLIWYCH PRAKTYK SĄ M. IN: URZĘDY ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ (NP. URZĄD WOJEWÓDZKI), URZĘDY ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ (NP. URZĄD GMINY, STAROSTWO POWIATOWE, URZĄD MARSZAŁKOWSKI, SAMORZĄDOWE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE), ORGANIZACJE POZARZĄDOWE, MEDIA, PRZEDSIĘBIORSTWA ISTOTNE Z PUNKTU POLITYK PUBLICZNYCH.



MOŻLIWOŚĆ WYJAZDU ZA GRANICĘ

W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+ STUDENCI MAJĄ MOŻLIWOŚĆ WYJAZDU ZA GRANICĘ NA CZĘŚĆ STUDIÓW I NA PRAKTYKI. PONADTO MOGĄ UCZESTNICZYĆ W PROJEKTACH MIĘDZYNARODOWYCH, W KTÓRYCH ZAANGAŻOWANY JEST ICH INSTYTUT.



PODNOSZENIE KWALIFIKACJI JĘZYKOWYCH ORAZ W ZAKRESIE POSŁUGIWANIA SIĘ TECHNOLOGIAMI INFORMACYJNYMI

W TRAKCIE STUDIÓW STUDENT ZDOBYWA UMIEJĘTNOŚĆ POSŁUGIWANIA SIĘ JĘZYKIEM OBCYM NA POZIOMIE B2 EUROPEJSKIEGO SYSTEMU OPISU KSZTAŁCENIA JĘZYKOWEGO ORAZ UMIEJĘTNOŚĆ POSŁUGIWANIA SIĘ TECHNIKAMI INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNYMI.

MOŻLIWOŚĆ KONTYNUACJI STUDIÓW

STUDIA ZARZĄDZANIE W POLITYKACH PUBLICZNYCH POZWALAJĄ ABSOLWENTOWI NA PODJĘCIE STUDIÓW DRUGIEGO STOPNIA W OBSZARZE NAUK SPOŁECZNYCH W RAMACH WYDZIAŁU PRAWA I NAUK SPOŁECZNYCH UJK, A W PERSPEKTYWIE RÓWNIEŻ STUDIÓW DOKTORANCKICH.

REKRUTACJA ODBYWA SIĘ NA PODSTAWIE ZŁOŻONEGO KOMPLETU DOKUMENTÓW (LINK: [HTTPS://REKRUTACJA.UJK.EDU.PL/](https://rekrutacja.ujk.edu.pl/)) DLA OBCOKRAJOWCÓW DEDYKOWANY JEST LEKTORAT Z JĘZYKA POLSKIEGO W WYMIARZE 4 ECTS.



KIERUNEK ZARZĄDZANIE W POLITYKACH PUBLICZNYCH PROWADZONY JEST W INSTYTUCIE STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH I POLITYK PUBLICZNYCH NA WYDZIALE PRAWA I NAUK SPOŁECZNYCH UJK.

ISMIP

Instytut Stosunków Międzynarodowych i Polityk Publicznych UJK

GDZIE SIĘ ZGŁASZAĆ?

REKRUTACJA

UNIWERSYTECKA 21
25-269 KIELCE
TEL.: 41-369-65-45
WWW.UJK.EDU.PL

JEŚLI MASZ PYTANIA, NAPISZ, UDZIELIMY CI
ODPOWIEDZI ISMIPP@UJK.EDU.PL



Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, jeden z osiemnastu państwowych uniwersytetów klasycznych w Polsce, to obecnie prężnie rozwijająca się i największa uczelnia na terenie województwa świętokrzyskiego. Jest instytucją akademicką o znaczącej i ugruntowanej pozycji naukowej w kraju. Uniwersytet Jana Kochanowskiego łączy w sobie tradycję z nowoczesnością. Nawiązuje do przeszłości i bogatych tradycji miasta i regionu oraz daje impuls do dalszego rozwoju Kielc jako miasta uniwersyteckiego.